АДМИНИСТРАЩШ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11, won 1Ш №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.12,2015 М  3845 «О ликвидации муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад М 3
«Светлячок» присмотра и оздоровления»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 01.02.2011 № 41
«Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных
учреждений Верхнесалдинского городского округа», решением Думы городского
окрзта от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа». Уставом
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.12.2015 № 3845 «О ликвидации муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3
«Светлячок» присмотра и оздоровления» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 07.04.2016 № 1219),
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Светлячок» присмотра и
оздоровления (далее -  МКДОУ № 3 «Светлячок») до 01 октября 2016 года.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа: http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах. ^ -

Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru